ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA _•„ ------- —• -

Gabinete do Vereador Roberto EmídioMm MÜNILlPÂL 0E MÍSÜl]ÍA

Mesquita 13 de MaroSPJSpOLO

w oCâlLojiL^eCA
Ofício n°63/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

\'
[ í?

Pedido de Providência, conforme õ.ArtigíTJ S^do.Regime Iritemordesta ÇasatSi
1—!T

■ -Tv»*
v-/"\

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial, . Serviço'de Obstrução de Esgòto( Obra),''Rua Aimoré n0100,Bairro
Jacutinga, nò Município de Mesquita, RJ. Iw a a Ic-i( -i.i N /tU

'justificativa; A-/
t i iij»; i ivV

K?■ i

/
i i \VI

/// '7
/ ../ , ( x V /

Na forma supracitado dispositivo regimental'solicito respeitosaménte a vossa Excelência ao Secretário
Municipál/dè^Obràs',Serviço público' e DefesaCivil Sr Rholmên Abreu(Liouzada Júnior, que seja feito
serviço no endereço citado, que seja feito obra de obstrução de esgoto, pois,o mesmo.encontra.se^com
grande quantidade e tendo retomo para.rua: ej residência ,sendo-que vem^sendo^feito o paliativo é sem
solução,pedido de urgência. ^ *=^1^ p Zl

777. ' 7/
\ .* - i / > \ N • - /

■. f

/\ \
i

\ \
U (ojlxS iRÔBl^mj^D^ZA-EMIBIO , u ^

Vice Pres|Í^^e^^;ã^Vl^^nicípal^Mjs^uita. í]

Cf mm\

<7

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36